
ZARZ¥DZENIE NR 56/06
WÓJTA GMINY SADKOWICE

z dnia 29 grudnia 2006 roku

w sprawie zmian w bud¿ecie gminy na 2006 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorz¹dzie
gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591; z 2002r. Nr 23 poz. 220, Nr 62,
poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003r. Nr 80, poz. 717,
Nr 162, poz. 1568; z 2004r. Nr 102, poz. 1055, NE~116, poz. 1203; z 2005r. Nr 172, poz.
1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz.1337) oraz § 9 pkt.2 uchwa³y
Nr XXXV /131/06 Rady Gminy Sadkowice z dnia 27 marca 2006 roku w sprawie uchwalenia
bud¿etu gminy na 2006 rok -zarz¹dzam, co nastêpuje:

§ 1. Dokonujê zmian w bud¿ecie gminy na 2006 rok okreœlonych w za³¹czniku do
niniejszego zarz¹dzenia.

§ 2. Zarz¹dzenie wchodzi w ¿ycie z dniem podjêcia i podlega og³oszeniu.

; WÓ~

Lesze?nko~ski



-

Za³¹cznik
do zarz¹dzenia Nr 56/06
Wójta Gminy Sadkowice
z dnia 29 grudnia 2006r.

PRZENIESIENIA WYDATKÓW MIÊDZY ROZDZIA£AMI I P ARAGRAFAMI

wz³
Dzia³ Rozdz. § T r e œ æ Zmniejszono Zwiêkszono

600 TRANSPORT I L¥CZNOSC 428 428

60016 Drogi publiczne gminne 144

4210 Zakup materia³ów i wyposa¿enia 144

60095 Pozosta³a dzia³alnoœæ 144 428

4210 Zakup materia³ów i wyposa¿enia 428

4300 Zakup us³ug pozosta³ych' 144

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 323 323

Gospodarka gruntami 323 323
70005 nieruchomoœciami

4210 Zakup materia³ów wyposa¿enia 323

\ 4300 Zakup us³ug pozosta³ych 323

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 11 061 11 061

75022 Rady gmin 1 728 1 728

3030 Ró¿ne wydatki na rzecz osób 1 728
fizycznych

4210 Zakup materia³ów wyposa¿enia 1 728

75023 Urzêdy gmin 9 333 9 333

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7378

4110 Sk³adki na ubezpieczenia spo³eczne 7 378



-'

Dzia³ Rozdz. § T r e œ æ Zmniejszono Zwiêkszono

4210 Zakup materia³ów i wyposa¿enia. 1 000

4300 Zakup us³ug pozosta³ych 1 955

4440 Odpisy na zak³adowy fundusz 955
œwiadczeñ socjalnych ,

754 BEZPIECZENSTWO PUBLICZNE 970 970

I OCHRONA
PRZECIWPO¯AROWA

75412 Ochotnicze stra¿e po¿arne 420 420) 

4260 Zakup energii 420

4430 Ró¿ne op³aty i sk³adki 420

75414 Obrona cywilna (zadania zlecone) 550 550

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 550

4300 Zakup us³ug pozosta³ych 550

801 OSWIATA I WYCHOWANIE 62 073 62073

80101 Szko³y podstawowe 10274 35250

3020 Wydatki osobowe niezliczone 635
do wynagrodzeñ

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 23461

4110 Sk³adki na ubezpieczenia spo³eczne 812

4120 Sk³adki na Fundusz Pracy 273

4210 Zakup materia³ów i wyposa¿enia 9530

4240 Zakup pomocy naukowych 195
dydaktycznych i ksi¹¿ek

4260 Zakup energii 8 675

4300 Zakup us³ug pozosta³ych 1 721

4350 Zakup us³ug dostêpu do sieci Internet 70



-y

Dzia³ Rozdz. § T r e Œ æ Zmniejszono Zwiêkszono

4410 Podró¿e s³u¿bowe krajowe 126

4430 Ró¿ne op³aty i sk³adki 26

80103 Oddzia³y przedszkolne w szko³ach 23120 10

podstawowych

3020 Wydatki osobowe niezliczone 2 118
do wynagrodzeñ

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 18828

4110 Sk³adki na ubezpieczenia spo³eczne 2 000

4120 Sk³adki na Fundusz Pracy 174

4240 Zakup pomocy naukowych, 10
dydaktycznych i ksi¹¿ek

80104 Przedszkola 1 800 1 800

4110 Sk³adki na ubezpieczenia spo³eczne 700

4210 Zakup materia³ów i wyposa¿enia 470

4260 Zakup energii 1 100

4300 Zakup us³ug pozosta³ych 1 270

4410 Podró¿e s³u¿bowe krajowe 60

80110 Gimnazja 17181 23799

3020 Wydatki osobowe niezliczone 808
do wynagrodzeñ

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 19030

4110 Sk³adki na ubezpieczenia spo³eczne 3 173

4120 Sk³adki na Fundusz Pracy 513

4210 Zakup materia³ów i wyposa¿enia 11 500

4240 Zakup pomocy naukowych 30
dydaktycznych i ksi¹¿ek



..I

Dzia³ Rozdz. § T r e œ æ Zmniejszono Zwiêkszono

4270 Zakup us³ug remontowych 2 316

4300 Zakup us³ug pozosta³ych 2 147

4350 Zakup us³ug dostêpu do sieci Internet 200

4410 Podró¿e s³u¿bowe krajowe 883

4430 Ró¿ne op³aty i sk³adki 380

80113 Dowo¿enie uczniów do szkó³ 33 1114

4010 Wynagrodzenie osobowe pracowników 1024

4110 Sk³adki na ubezpieczenia spo³eczne 90

4120 Sk³adki na Fundusz Pracy 33

80146 Dokszta³canie i doskonalenie 9 665
nauczycieli

4300 Zakup us³ug pozosta³ych 8 815

4410 Podró¿e s³u¿bowe krajowe 850

80195 Pozosta³a dzia³alnoœæ 100

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 100

851 OCHRONA ZDROWIA 51 51

85154 Przeciwdzia³anie alkoholizmowi 51 51

4210 Zakup materia³ów i wyposa¿enia 51

4300 Zakup us³ug pozosta³ych 51

852 POMOC SPO£ECZNA 11750 11750

85212 Swiadczenia rodzinne, zaliczka 5636 5636
alimentacyjna oraz sk³adki
na ubezpieczenia emerytalne
i rentowe z ubezpieczenia
spo³ecznego
( zadania zlecone)

3110 Swiadczenia spo³eczne 5 636



v

Dzia³ Rozdz. § T r e œ æ Zmniejszono Zwiêkszono

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2037

4110 Sk³adki na ubezpieczenia spo³eczne 2 630

4120 Sk³adki na Fundusz Pracy 148

4210 Zakup materia³ów i wyposa¿enia 165

4300 Zakup us³ug pozosta³ych 503

4410 Podró¿e s³u¿bowe krajowe 153

85214 Zasi³ki i pomoc w naturze oraz 607
sk³adki na ubezpieczenia emerytalne
i rentowe (zadania w³asne)

3110 Swiadczenia spo³eczna 607
-zasi³ki celowe

85215 Dodatki mieszkaniowe 2000
(zadania w³asne) ,

3110 Swiadczenia spo³eczne 2 000

85219 Oœrodki pomocy spo³ecznej 3 496 5 495

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 920

4110 Sk³adki na ubezpieczenia spo³eczne 2029

4120 Sk³adki na Fundusz Pracy 95

4210 Zakup materia³ów i wyposa¿enia 3371

4260 Zakup energii 115

4300 Zakup us³ug pozosta³ych 1 297

4350 Zakup us³ug dostêpu do sieci Internet 7

4410 Podró¿e s³u¿bowe krajowe 178

4430 Ró¿ne op³aty i sk³adki 979

85228 Us³ugi opiekuñcze i specjalistyczne 11 462

us³ugi opiekuñcze
( zadania w³asne)



I

Dzia³ Rozdz. § T r e œ æ Zmniejszono Zwiêkszono

4110 Sk³adki na ubezpieczenia spo³eczne 188

4120 Sk³adki na Fundusz Pracy 11

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 274

85295 Pozosta³a dzia³alnoœæ 157
(zadania w³asne) .

3110 Swiadczenia spo³eczne 157

854 EDUKACYJNA OPIEKA 2 700 2 700
WYCHOWAWCZA

85401 Swietlice szkolne 2 700 2 700

3020 Wydatki osobowe niezliczone 1 900
do wynagrodzeñ

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2450

4110 Sk³adki na ubezpieczenia spo³eczne' 50

4210 Zakup materia³ów i wyposa¿enia 800

4300 Zakup us³ug pozosta³ych 200

900 GOSPODARKA KOMUNALNA 7 620 7 620
I OCHRONA ŒRODOWISKA

90015 Oœwietlenie ulic, placów i dróg 7620 615

4140 Wp³aty na Pañstwowy Fundusz 5
Rehabilitacji Osób Niepe³nosprawnych

4210 Zakup materia³ów i wyposa¿enia 610

4260 Zakup energii 7 005

4300 Zakup us³ug pozosta³ych
615

90095 Pozosta³a dzia³alnoœæ 7 005

4140 Wp³aty na Pañstwowy Fundusz 5
Rehabilitacji Osób Niepe³nosprawnych

4300 Zakup us³ug pozosta³ych 7 000



v

Dzia³ Rozdz. § T r e œ æ Zmniejszono Zwiêkszono

921 KULTURA I OCHRONA 543 543
DZIEDZICTWA NARODOWEGO

92195 Pozosta³a dzia³alnoœæ 543 543

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 240

4210 Zakup materia³ów i wyposa¿enia 543

4300 Zakup us³ug pozosta³ych 303

926 KUL TURA FIZYCZNA I SPORT 1 436 1 436

92605 Zadania w zakresie kultury fIZYcznej 1 436 1 436" . ti lsporu

4210 Zakup materia³ów wyposa¿enia -1 036

4300 Zakup us³ug pozosta³ych 1 436

4430 Ró¿ne op³aty i sk³adki ' 400

O g ó ³ e m 98 955 98 955

W

Lesz ski


